• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  

• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz Değeri 
(TL) 

5.712.227.000.- 6.854.670.000.- 

Beşmilyaryediyüzonikimilyonikiyüzyirmiyedibin 
Türk Lirası 

Altımilyarsekizyüzellidörtmilyonaltıyüzyetmişbin  
Türk Lirası 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (TL) 

320.960.000.- 385.150.000.- 

Üçyüzyirmimilyondokuzyüzaltmışbin 
 Türk Lirası 

Üçyüzseksenbeşmilyonyüzellibin 
Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

113.595.000.- 136.315.000.- 

Yüzonüçmilyonbeşyüzdoksanbeşbin Euro Yüzotuzaltımilyonüçyüzonbeşbin Euro 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (EUR) 

6.383.000.- 7.660.000.- 

Altımilyonüçyüzseksenüçbin Euro Yedimilyonaltıyüzaltmışbin Euro